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باستان‌شناسی

در این گروه از بدو تشکیل تاکنون 92 عنوان 

کتاب درسی، کمک درسی و مبنایی منتشر 

شده و علاوه بر کتاب‌های در دست تدوین، 

تعدادي نیز در مراحل مختلف آماده‌سازی 

پیش از انتشار قرار دارد. 

باستان‌‌شناسی
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فهرست آثار »سمت«

12. کد کتاب :  409
معماری ایران دوره اسلامی 

دکتر محمدیوسف کیانی )گردآورنده(
چاپ شانزدهم ، 1399/ چاپ اول ، 1379

520 صفحه / قیمت : 1930000  ریال
شابک : 978-964-459-418-2

8. کد کتاب :  400 
باستان‌شناسی و هنر آسیای صغیر )1( 

دکتر بهمن فیروزمندی شیره‌جینی
چاپ نهم ، 1393/ چاپ اول ، 1378
280 صفحه / قیمت : 80000  ریال
شابک : 978-964-459-409-0

9. کد کتاب :  403
هنر و معماری اسلامی )١(: ١٢٥٠-٦٥٠ 

ریچارد اتینگهاوزن، الگ گرابر / مترجم :  دکتر یعقوب آژند 
چاپ چهاردهم ، 1401/ چاپ اول ، 1379

640 صفحه / قیمت : 2240000  ریال
شابک : 978-964-459-412-0

3. کد کتاب :  174 
راهنمای زبانهای باستانی ایران )جلد اول(: برگزیده متون 

دکتر محسن ابوالقاسمی
چاپ چهاردهم ، 1402/ چاپ اول ، 1375

264 صفحه / قیمت : 1320000  ریال / چاپ دهم، ویراست 
2: با اصلاحات و اضافات

شابک : 978-600-02-0426-6

4. کد کتاب :  227 
راهنمای زبانهای باستانی ایران )جلد دوم(: دستور و واژه‌نامه 

دکتر محسن ابوالقاسمی
چاپ دوازدهم ، 1402/ چاپ اول ، 1376

364 صفحه / قیمت : 1820000 ریال / چاپ هفتم با اصلاحات
شابک : 978-600-02-0304-7

1. کد کتاب :  122
تاریخ هنر معماری ایران در دوره اسلامی 

دکتر محمدیوسف کیانی
چاپ بیستم ، 1402/ چاپ اول ، 1374
232 صفحه / قیمت : 1470000  ریال

شابک : 978-964-459-122-8

2. کد کتاب :  159
باستانشناسی و هنر ایران در هزاره اول قبل از میلاد 

دکتر حسن طلائی
چاپ چهاردهم ، 1399/ چاپ اول ، 1374

160 صفحه / قیمت : 180000  ریال
شابک : 978-964-459-159-4

5. کد کتاب :  258
طرحهای اسلامی 

اوا ویلسون / مترجم :  دکتر محمدرضا ریاضی
چاپ یازدهم ، 1400/ چاپ اول ، 1377

160 صفحه / قیمت : 250000  ریال
شابک : 978-600-02-0645-1

7. کد کتاب :  383
روشهاي ساليابي در باستان‌شناسي 

مهندس فرانك بحرالعلومي شاپورآبادي
چاپ ششم ، ١٣92/ چاپ اول ، 1378

200 صفحه / قیمت : 45000  ریال
شابک : 978-964-459-386-4

11. کد کتاب :  406
فن و هنر سفالگری 

فائق توحیدی
چاپ چهاردهم ، 1402/ چاپ اول ، 1379

448 صفحه / قیمت : 2650000  ریال
شابک : 978-964-459-415-1

10. کد کتاب :  659
هنر و معماری اسلامی )٢(: ١٨٠٠-١٢٥٠ 

شیلا بلر، جاناتان بلوم / مترجم :  دکتر یعقوب آژند
چاپ دهم ، 142/ چاپ اول ، 1381

900 صفحه / قیمت : 7400000  ریال
شابک : 978-964-459-696-4

ویقی
تش

6. کد کتاب :  263
هنر بین‌النهرین باستان: هنر کلاسیک خاور نزدیک 
آنتون مورتگات، مترجم انگلیسی: جودیت فیلسون 

مترجمان : زهرا باستی، دکتر محمدرحیم صراف 
چاپ ششم ، ١٣92/ چاپ اول ، 1377
564 صفحه / قیمت : 130000  ریال

شابک : 978-964-459-263-8
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13. کد کتاب :  420 
سکه‌های ایران از آغاز تا دوران زندیه 

دکتر علی‌اکبر سرفراز، دكتر فریدون آورزمانی
چاپ چهاردهم ، 1402/ چاپ اول ، 1379

316 صفحه / قیمت : 1580000  ریال
شابک : 978-600-02-0687-1

14. کد کتاب :  491
موزه‌داری 

نوشین‌دخت نفیسی
چاپ دوازدهم ، 1402/ چاپ اول ، 1380

168 صفحه / قیمت : 1100000  ریال
شابک : 978-964-459-512-7

15. کد کتاب :  496 
نگاهی بر پارچه‌بافی دوران اسلامی 

دكتر زهره روح‌فر
چاپ ششم ، 1397/ چاپ اول ، ١٣٨٠ 

88 صفحه / قیمت : 70000  ریال
شابک : 978-964-459-517-2

16. کد کتاب :  586
باستانشناسی غرب ایران 

فرانک هول / مترجم :  زهرا باستی
چاپ هفتم ، 1397/ چاپ اول ، 1381
676 صفحه / قیمت : 440000  ریال

شابک : 978-600-02-0685-7

17. کد کتاب :  700 
سرآغاز درآمدی بر باستانشناسی )جلداول(: اصول، مبانی و روشها 

برایان فاگان / مترجم :  دکتر غلامعلی شاملو
چاپ دهم ، 1402/ چاپ اول ، 1382

412 صفحه / قیمت : 2060000  ریال
شابک : 978-600-02-0528-7

19. کد کتاب :  776
تاریخچه علم باستانشناسی 

غلامرضا معصومی
چاپ پنجم ، 1395/ چاپ اول ، 1383
712 صفحه / قیمت : 360000  ریال

شابک : 978-964-459-814-2

21. کد کتاب :  966
مذهب قوم ایلام )٢٦٠٠-٥٠٠٠ سال پیش( 

دکتر محمدرحیم صراف
چاپ چهارم ، 1393/ چاپ اول ، 1384

216 صفحه / قیمت : 60000  ریال
شابک : 978-964-530-012-6

22. کد کتاب :  980 
نخستین شهرهای فلات ایران )جلد اول( 

دکتر سیدمنصور سیدسجادی
چاپ نهم ، 1402/ چاپ اول ، 1384

244 صفحه / قیمت : 1220000  ریال
شابک : 978-600-02-0641-3

23. کد کتاب :  981
نخستین شهرهای فلات ایران )جلد دوم( 

دکتر سیدمنصور سیدسجادی
چاپ هفتم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨٤
380 صفحه / قیمت : 270000  ریال

شابک : 978-964-530-027-0

20. کد کتاب :  777 
خاستگاه تمدن در آسیای شرقی 

جینا ال. بارنز / مترجم : زهرا باستی
چاپ دوم ، ١٣90/ چاپ اول ، ١٣٨٣ 
436 صفحه / قیمت : 59٠٠٠  ریال
شابک : 978-964-459-815-9

18. کد کتاب :  701 
سرآغاز درآمدی بر باستانشناسی )جلددوم(: اصول، مبانی و روشها 

برایان فاگان / مترجم :  دکتر غلامعلی شاملو
چاپ ششم ، 1393/ چاپ اول ، 1382
380  صفحه / قیمت : 100000  ریال

شابک : 978-964-459-748-0

24. کد کتاب :  1013 
باستان‌شناسی ایلام 

دنیل تی. پاتس / مترجم :  زهرا باستی
چاپ دهم ، 1402/ چاپ اول ، 1385

724 صفحه / قیمت : 3620000  ریال
شابک : 978-964-530-062-1
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36. كد كتاب :  1256
تمدن ساساني )جلد اول(  

مرحوم علي سامي 
چاپ پنجم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨8 

408 صفحه / قيمت : 1250000  ريال
شابک : 978-964-530-332-5

26. کد کتاب :  1114 
جواهرشناسی سنگهای قیمتی )جلد اول( 

دکتر سوسن بیانی، مهندس مهدی امان اللهی وفائی
چاپ پنجم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨٦ 

232 صفحه / قیمت : 220000  ریال / چاپ سوم با اصلاحات
شابک : 978-964-530-948-8

28. کد کتاب :  1146
نقوش برجسته منطقه الیمایی در دوران اشکانی 

لویی واندنبرگ، کلاوس شیپمن  / مترجمان :  دکتر یعقوب 
محمدی‌فر، آزاده محبت‌خو

چاپ سوم ، 1393/ چاپ اول ، ١٣٨٦ 
180 صفحه / قیمت : 50000  ریال
شابک : 978-964-530-223-6

30. كد كتاب :  1206
سومر و سومريان 

هريت كرافورد / مترجم :  زهرا باستي
چاپ چهارم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨٧ 

260 صفحه / قيمت : 800000  ريال
شابک : 978-964-530-284-7

29. کد کتاب :  1204
عصر آهن ايران 

دکتر حسن طلايي
چاپ هشتم ، 1400/ چاپ اول ، ١٣٨7 

204 صفحه / قیمت : 370000  ریال
شابک : 978-964-530-282-3

25. کد کتاب :  1059
عصر مفرغ ایران 
دکتر حسن طلائی

چاپ هشتم ، 1398/ چاپ اول ، 1385
184 صفحه / قیمت : 180000  ریال

شابک : 978-964-530-119-2

32. كد كتاب :  1212
باستان‌شناسي و هنر اشكاني 

دكتر يعقوب محمدي‌فر
چاپ هفتم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨٧ 
344 صفحه / قيمت : 300000  ريال

شابک : 978-964-530-290-8

31. كد كتاب :  1211
نقوش برجسته ايلامي 

دكتر محمدرحيم صراف
چاپ هفتم ، 1399/ چاپ اول ، 1387
148 صفحه / قيمت : 170000  ريال

شابک : 978-964-530-289-2

33. كد كتاب :  1218
روشهاي تحليل كمي در پژوهشهاي باستان‌شناسي )جلد اول: 

روشهاي مقدماتي( 
كمال الدين نيكنامي 

چاپ سوم ، 1396/ چاپ اول ، ١٣٨٧ 
292 صفحه / قيمت : 900000  ريال

شابک : 978-964-530-296-0

35. كد كتاب :  1246
اطلس باستان‌شناسي ايران )از آغاز تا پايان دوره كيجانشيني و 

استقرار در روستاها( 
دكتر صادق ملك شهميرزادي

چاپ ششم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨٧ 
124 صفحه / قيمت : 130000  ريال

شابک : 978-964-530-321-9

34. كد كتاب :  1234
باستان‌شناسي شبه قاره هند  

دكتر سيدمنصور سيدسجادي 
چاپ پنجم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨8 
380 صفحه / قيمت : 260000  ريال

شابک : 978-964-530-312-7

27. كد كتاب :  1540
جواهرشناسي سنگهاي قيمتي )جلد دوم(

دكتر سوسن بياني  
چاپ سوم ، 1402/ چاپ اول ،  ١٣90  
504 صفحه / قيمت : 4270000 ريال

شابک : 978-964-530-701-9
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37. كد كتاب :  1257
تمدن ساساني )جلد دوم(  

مرحوم علي سامي 
چاپ چهارم ، 1398/ چاپ اول ، ١٣٨8 
368 صفحه / قيمت : 1150000  ريال

شابک : 978-964-530-333-2

38. كد كتاب :  1258
تمدن هخامنشي )جلد اول(  

مرحوم علي سامي 
چاپ ششم ، 1402/ چاپ اول ، ١٣٨8 
388 صفحه / قيمت : 1940000  ريال

شابک : 978-964-530-335-6

39. كد كتاب :  1259
تمدن هخامنشي )جلد دوم(  

مرحوم علي سامي 
چاپ ششم ، 1402/ چاپ اول ، ١٣٨8 
336 صفحه / قيمت : 1680000  ريال

شابک : 978-964-530-336-3

40. كد كتاب :  1346
 بين‌النهرين و ايران در دوران اشكاني و ساساني: وازنش و

                                                                                                                                          باززايي در حدود ٢٣٨ ق.م-٦٤٢ ميلادي
جان كرتيس / مترجم :  زهرا باستي

چاپ پنجم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣٨9 
168 صفحه / قيمت : 170000  ريال

شابک : 978-964-530-447-6

44. كد كتاب :  1371
نگارگري ايران )1(: پژوهشي در تاريخ نقاشي و نگارگري ايران  

دكتر يعقوب آژند 
چاپ پنجم ، 1399/ چاپ اول ، ١٣٨9 

488 صفحه / قيمت : 3000000  ريال
شابک : 978-964-530-478-0

41. كد كتاب :  1377
بين‌النهرين و ايران در دوران باستان: كشمكش و تقابل ...
گزارشي از سمينار يادواره ولاديمير لوكوئين، ويراسته: 

جان كرتيس / مترجم :  زهرا باستي                                                                                                                     
چاپ ششم ، 1402/ چاپ اول ،  ١٣٨9  
156 صفحه / قيمت : 1000000  ريال

شابک : 978-964-530-496-4

46. كد كتاب :  1404
باستان‌شناسي و هنر آسيای صغير در دوران تاريخي 

دكتر بهمن فيروزمندي شيره جيني                                 
چاپ چهارم ، 1399/ چاپ اول ،  ١٣٨9  

288 صفحه / قيمت : 330000  ريال
شابک : 978-964-530-528-2

43. كد كتاب :  1440
بين‌النهرين و ايران در دوران متأخر: قبايل و امپراتوريها 

١٦٠٠-٥٣٩ ق.م.
جان  كرتيس / مترجم :  زهرا باستي

چاپ دوم ،1393/ چاپ اول ،  ١٣٨9  
164 صفحه / قيمت : 50000  ريال
شابک : 978-964-530-571-8

47. كد كتاب :  1446
راهنمای طراحی یافته‌های باستان‌شناختی

نیک گریفیتس، آن جنر، کریستین ویلسون / مترجم :  فائق توحیدی
چاپ سوم ، 1400/ چاپ اول ،  ١٣٨9  

208 صفحه / قيمت : 320000  ريال
شابک : 978-964-530-578-7

45. كد كتاب :  1372
نگارگري ايران )2(: پژوهشي در تاريخ نقاشي و نگارگري ايران

دكتر يعقوب آژند 
چاپ پنجم ، 1399/ چاپ اول ، ١٣٨9 

428 صفحه / قيمت : 2700000  ريال
شابک : 978-964-530-479-7

42. كد كتاب :  1439
بین‌النهرین و ایران در دوره هخامنشی: جهان‌گشایی و 

امپریالیسم 539-331 ق. م.
جان  كرتيس / مترجم :  زهرا باستي

چاپ سوم ،1398/ چاپ اول ،  ١٣٨9  
164 صفحه / قيمت : 130000  ريال

شابک : 978-964-530-570-1

گزیده
بر

گزیده
بر

48. كد كتاب :  1463
باستان‌شناسی پیش از تاریخ بین‌النهرین 

دکتر حسن طلایی
چاپ هفتم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣90  

240 صفحه / قيمت : 230000  ريال
شابک : 978-964-530-600-5
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60. كد كتاب :  1719
روشهای میدانی در باستان‌شناسی  

تامس آر . هستر، هری جی . شیفر، کنت ل . فدر/ مترجمان:  
دکتر کمال‌الدین نیکنامی، حسین صبری
چاپ سوم ، 1402/ چاپ اول ،  ١٣92  
768 صفحه / قيمت : 3840000  ريال

شابک : 978-964-530-926-6

49. كد كتاب :  1488
باستان‌شناسی دین: با فانوس نظر در جستجوی آیین‌های گمشده‌

دکتر حکمت‌ا... ملاصالحی
چاپ چهارم ، 1397/ چاپ اول ،  ١٣90  

272 صفحه / قيمت : 150000  ريال
شابک : 978-600-02-0594-2

50. كد كتاب :  1515
كتاب‌آرايي در تمدن اسلامي ايران

محمدرضا كارگر، دكتر مجيد ساريخاني
چاپ چهارم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣90  

312 صفحه / قيمت : 380000  ريال
شابک : 978-964-530-669-2

51. كد كتاب :  1530
مقابر برجي سده هاي مياني ايران )مطالعه اي نگاره‌شناختي(‌

دكتر عباس دانشوري / مترجمان :  دكتر جواد نيستاني، 
زهره ذوالفقار كندري

چاپ اول ،  ١٣90  
108 صفحه / قيمت : 18000  ريال
شابک : 978-964-530-688-3

53. كد كتاب :  1552
سفال دوره نوسنگي در فلات مركزي ايران‌

دكتر صادق مل‌كشهميرزادي 
چاپ سوم ، 1402/ چاپ اول ،  ١٣90  
132 صفحه / قيمت : 1190000  ريال

شابک : 978-964-530-714-9

54. كد كتاب :  1575
تاریخ هنر باستان

دکتر یعقوب آژند 
چاپ هفتم ، 1402/ چاپ اول ،  ١٣90  
660 صفحه / قيمت : 4800000  ريال

شابک : 978-964-530-738-5

55. كد كتاب :  1577
ایران پیش از تاریخ: عصر مس سنگی

دکتر حسن طلایی
چاپ پنجم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣90  

240 صفحه / قيمت : 200000  ريال
شابک : 978-964-530-740-8

56. كد كتاب :  1578
هشت هزار سال سفال ايران  

دکتر حسن طلایی
چاپ چهارم ، 1397/ چاپ اول ،  ١٣90  

412 صفحه / قيمت : 250000   ريال
شابک : 978-964-530-741-5

57. كد كتاب :  1665
سومر و اکد )هنر بین‌النهرین از آغاز تا قرن 12 قبل از میلاد(  

آندره پارو / مترجمان :  دکتر محمدرحیم صراف، دکتر منیژه 
ابکائی خاوری

چاپ دوم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣91  
392 صفحه / قيمت : 850000  ريال

شابک : 978-964-530-854-2

58. كد كتاب :  1678
درآمدی بر باستان‌شناسی میدانی  

پیتر اِل. درِوِت / مترجم :  دکتر حجت دارابی
چاپ چهارم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣92  

304 صفحه / قيمت : 260000  ريال
شابک : 978-964-530-869-6

59. كد كتاب :  1682
مهر در ایران از آغاز تا صدر اسلام  

دکتر حسن طلایی
چاپ پنجم ، 1399/چاپ اول ،  ١٣92  
176 صفحه / قيمت : 210000  ريال

شابک : 978-964-530-877-1

52. كد كتاب :  1535
روشهاي پيشرفته آماري در تحليل داده هاي باستان شناختي

دكتر كمال الدين نيكنامي
چاپ اول ،  ١٣90  

572 صفحه / قيمت : 83000  ريال
شابک : 978-964-530-694-4
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61. كد كتاب :  1730
شکل‌گیری و توسعه آغاز نگارش در ایران )از پیش‌نگارش تا 

آغاز ایلامی(  
دکتر مرتضی حصاری

چاپ دوم ، 1398/ چاپ اول ،  ١٣92  
184 صفحه / قيمت : 150000  ريال

شابک : 978-964-530-943-3

62. كد كتاب :  1756
عصر آهن اولیه در پشتکوه لرستان  

برونو اورلت / مترجمان :  دکتر کمال‌الدین نیکنامی، دکتر 
امیر ساعدموچشی

چاپ اول ،  ١٣92  
920 صفحه / قيمت :  240000 ريال

شابک : 978-964-530-971-6

64. كد كتاب :  1785
باستان‌‌‌شناسی ماد  

کاظم ملازاده
چاپ چهارم ، 1399/ چاپ اول ،  1393  

500 صفحه / قيمت :  560000 ريال
شابک : 978-964-530-997-6

63. كد كتاب :  1783
شهرهای ساسانی 

دکتر رضا مهرآفرین
چاپ سوم ، 1398/ چاپ اول ،  1393  
236  صفحه / قيمت :  220000 ريال

شابک : 978-964-530-994-5

65. كد كتاب :  1813
آشنایی با خطوط و زبانهای باستانی  

رسول بشّاش کنزق
چاپ پنجم ، 1400/ چاپ اول ،  1393  

164 صفحه / قيمت :  260000 ريال  / چاپ سوم با اصلاحات
شابک : 978-600-02-0629-1

66. كد كتاب :  1814
شهر باستانی بیشاپور  

علی‌اکبر سرفراز، احمد چایچی امیرخیز، محمدرضا سعیدی
چاپ اول ،  1393  

332 صفحه / قيمت :  115000 ريال
شابک : 978-600-02-0045-9

68. كد كتاب :  1828
هنرهای کاربردی دوره اسلامی  

دکتر سیدرسول موسوی حاجی ، مازیار نیک‌بر
چاپ چهارم ، 1402/ چاپ اول ،  1393  

236 صفحه / قيمت :  270000 ريال
شابک : 978-600-02-0059-6

69. كد كتاب :  1880
باستان‌شناسی جوامع ایران باستان )در هزاره سوم پیش از میلاد(  

انریکو اَسکالونه / مترجم: دکتر سید منصور سیدسجادی
چاپ دوم ، 1395/ چاپ اول ،  1394  
316 صفحه / قيمت :  140000 ريال

شابک : 978-600-02-0127-2

70. كد كتاب :  1912
فن و هنر فلزکاری در ایران

فائق توحیدی
چاپ سوم ، 1402/ چاپ اول ،  1394  
312 صفحه / قيمت :  1560000 ريال

شابک : 978-600-02-0182-1

67. كد كتاب :  1826
سکه‌های ایران در دوره اسلامی: از آغاز تا برآمدن

سلجوقیان  
دکتر حسن رضائی باغ‌بیدی

چاپ اول ،  1393  
760 صفحه / قيمت :  400000  ريال

شابک : 978-600-02-0055-8

گزیده
بر

71. كد كتاب :  1944
تاریخ تفکر باستان‌شناختی

بروس جی. تریگر / مترجم:  دکتر غلامعلی شاملو
چاپ اول ،  1394  

596 صفحه / قيمت :  215000 ريال
شابک : 978-600-02-0236-1

72. كد كتاب :  1967
باستان‌شناسی آسیای مرکزی )جلد اول(

دکتر سید منصور سید سجادی
چاپ دوم ، 1396/ چاپ اول ،  1395  
420 صفحه / قيمت :  190000 ريال

شابک : 978-600-02-0265-1
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83. كد كتاب :  2129
علم مواد در مرمت و حفاظت اشیاء تاریخی

دکتر هائیده خمسه ، دکتر امیر ارشاد لنگرودی 
چاپ اول ، 1396  

252 صفحه / قيمت :  130000 ريال
شابک :  978-600-02-0515-7

84. كد كتاب :  2133
گفتارهایی در باستان‌شناسی )مجموعه مقالات پژوهشی و تخصصی(

دکتر صادق ملک‌شهمیرزادی 
چاپ اول ، 1396  

388 صفحه / قيمت :  210000 ريال
شابک :  978-600-02-0481-5

74. كد كتاب :  2007
تزئینات گچبری ساسانی

ینس کروگر / مترجم : فرامرز نجد سمیعی
چاپ اول ،  1396  

544 صفحه / قيمت :  340000 ريال
شابک :  978-600-02-0325-2

79. كد كتاب :  2055
مقدمه‌ای بر ژنتیک باستان‌شناسی 

دکتر کمال‌الدین نیکنامی ، دکتر مریم رمضانی 
چاپ اول ،  1395  

440 صفحه / قيمت :  210000 ريال
شابک :  978-600-02-0411-2

80. كد كتاب :  2057
مبانی موزه‌داری

دکتر یوسف منصورزاده ، ابوالقاسم حاتمی 
چاپ دوم ، 1396/ چاپ اول ،  1396  
404 صفحه / قيمت :  200000 ريال

شابک :  978-600-02-0413-6

81. كد كتاب :  2095
معماری ایران )از عصر صفوی تا عصر حاضر(

دکتر محمدابراهیم زارعی 
چاپ سوم ، 1402/ چاپ اول ،  1396  
676 صفحه / قيمت :  3520000 ريال

شابک :  978-600-02-0461-7

82. كد كتاب :  2100
باستان‌شناسی ایران )برنامه‌ریزی و مدیریت گردشگری(

دکتر کریم حاجی‌زاده، پرویز پورکریمی 
چاپ اول ،  1396  

240 صفحه / قيمت :  120000 ريال
شابک :  978-600-02-0474-7

78. كد كتاب :  2049
نقش‌ برجسته‌های ساسانی  

دکتر سیدرسول موسوی حاجی ، علی‌اکبر سرفراز 
چاپ دوم ، 1397/ چاپ اول ،  1396  
300 صفحه / قيمت :  900000 ريال

شابک :  978-600-02-0403-7

73. كد كتاب :  1968
باستان‌شناسی آسیای مرکزی )جلد دوم(

دکتر سیدمنصور سیدسجادی
چاپ دوم ، 1396/ چاپ اول ،  1395  
536 صفحه / قيمت :  290000 ريال

شابک :  978-600-02-0266-8

75. كد كتاب :  2017
پیش از تاریخ نقش‌ها:‌ درآمدی باستان‌شناختی به پیدایش و 

تکامل بیان‌های تجسمی
دکتر وحید عسکرپور 

چاپ اول ،  1395  
388 صفحه / قيمت :  210000 ريال

شابک :  978-600-02-0335-1

76. كد كتاب :  2042
مبانی نظری حفاظت و مرمت در دوران معاصر

سالوادور م. ویناس / مترجم : دکتر کورس سامانیان 
چاپ اول ،  1396  

244 صفحه / قيمت :  110000 ريال
شابک :  978-600-02-0391-7

77. كد كتاب :  2046
باستان‌‌شناسی خلیج فارس در دوره اشکانی و ساسانی 

دکتر علیرضا خسروزاده  
چاپ دوم ، 1398/ چاپ اول ،  1396  
368 صفحه / قيمت :  260000 ريال

شابک :  978-600-02-0400-6
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85. كد كتاب :  2247
نظریه‌ها در باستان‌شناسی امروز

ایان هادر / مترجمان : دکتر نوراله مرادی ، دکتر افسانه 
محمدی شاهرخ

چاپ دوم ، 1402/ چاپ اول ، 1398  
348 صفحه / قيمت :  1740000 ريال

شابک :  978-600-02-0689-5

86. كد كتاب :  2263
تفکر انسان‌‌شناسانه: راهنمایی کاربردی برای دانشجویان

فیلیپ کارل سالزمن ، پاتریشیا سی. رایس 
مترجم : جواد دانش‌آرا

چاپ اول ، 1398  
216 صفحه / قيمت :  190000 ريال

شابک :  978-600-02-0709-0

87. كد كتاب :  2463
شیوه‌های روشمند بررسی میدانی در باستان‌شناسی

دکتر کمال‌الدین نیکنامی، ناظر طرح: دکتر محمدرضا سعیدی
چاپ اول ، 1400  

392 صفحه / قيمت :  1200000 ريال
شابک :  978-600-02-2353-3

88. كد كتاب :  2504
باستان‌شناسیِ ایرانِ ساسانی

دکتر میثم لباف خانیکی
چاپ دوم ، 1402/ چاپ اول ، 1400  

468 صفحه / قيمت :  2340000 ريال
شابک :  978-600-02-2542-1

89. كد كتاب :  2505
تأثیر هخامنشیان در دریای سیاه: تعامل قدرت‌ها

ینس نیلینگ ، الن رم / مترجمان : دکتر مهسا ویسی 
دکتر علیرضا هژبری نوبری

چاپ اول ، 1400  
356 صفحه / قيمت :  1250000 ريال

شابک :  978-600-02-2543-8

90. كد كتاب :  2526
مقدمه‌ای بر باستان‌شناسی نظری

متیو جانسن / مترجم : دکتر کامیار عبدی 
چاپ اول ، 1402  

424 صفحه / قيمت :  2120000 ريال
شابک :  978-600-02-2776-0

91. كد كتاب :  2578
شمایل‌نگاری مذهبی ایران در دوره اشکانی

مالکوم کالج / مترجم : دکتر علی بهادری 
چاپ اول ، 1402  

148 صفحه / قيمت :  1260000 ريال
شابک :  978-600-02-3644-1

92. كد كتاب :  2589
پژوهش‌های دیرین‌اقلیم در مطالعات باستان‌شناسی

دکتر بابک شیخ بیکلو اسلام، دکتر احمد چایچی امیرخیز 
دکتر محمدرضا سعیدی

چاپ اول ، 1402  
308 صفحه / قيمت :  1930000 ريال

شابک :  978-600-02-3722-6

گزیده
بر


